Директору
ГБУ «ЦСОГПВИИ г.Дзержинска»

Г.Л. Торговой

от
____________________________________

_____________________________________

зарегистрированного по адресу:
_____________________________________

_____________________________________

фактически проживающего по адресу:
_____________________________________

_____________________________________

телефон:_____________________________

Паспорт______________________________

выдан________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить меня в группу для обучения основам первичной

компьютерной грамотности.

Дата__________________     Подпись__________________

АНКЕТА

предварительной оценки имеющихся у гражданина умений и навыков работы

на персональном компьютере

1. Ф.И.О._________________________________________________________

__________________________________________________________________

2. Ваш возраст (полных лет)_________________________________________

3. Адрес фактического проживания и телефон________________________

__________________________________________________________________

4. Ваше образование:

Общее среднее    Высшее

Среднее профессиональное

5. Имеете ли вы компьютер дома?

ДА    НЕТ

6. Владеете ли Вы навыками работы на персональном компьютере?

ДА    НЕМНОГО     НЕТ

7. Умеете ли Вы пользоваться компьютерными программами?

ДА    НЕТ

Если «ДА», то какими программами Вы владеете?

Microsoft Word   Internet

Microsoft Excel   Другие программы:________________________

     _________________________________________

8. Ваша цель в обучении работе на персональном компьютере?

Знакомство с компьютером   Составление документов, работа с

       текстами

Работа с электронной почтой,

поиск информации в сети   Другое:________________________

Интернет      _______________________________

9. В какое время Вам было бы удобно посещать занятия?

в первой половине дня   во второй половине дня